
UCHWAŁA NR XIII/85/16
RADY GMINY KIWITY

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 250) Rada Gminy Kiwity uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Kiwity pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa.

§ 2. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na obszarze poszczególnych sołectw 
Gminy Kiwity wyznacza się sołtysów tych sołectw.

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 4 % od sumy zainkasowanych opłat.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVI/159/13 Rady Gminy Kiwity z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie inkasa opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wynagrodzenia za inkaso.( Dz.Urz. Woj. Warm.-Maz. ,poz. 
1577).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kiwity

Cezary Alchimowicz

Id: E4E3A846-E58D-4672-99E2-0B9BACA1DF85. Podpisany Strona 1




